СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2023 года

№ 26/159
г. Рузаевка

О продлении действия решения Совета депутатов городского поселения
Рузаевка от 31 мая 2006 года № 8/62 на 2024 год
В соответствии с пунктом 4 решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 31 мая 2006 года № 8/62, статьей 6 Закона Республики Мордовия от 1 июля 2005 года № 57-З «О правовом регулировании жилищных отношений в Республике Мордовия», Совет депутатов городского поселения Рузаевка
решил:
1. Продлить на 2024 год действие решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 31 мая 2006 года № 8/62 «Об установлении пороговых значений размеров дохода, приходящегося на каждого члена семьи (одиноко проживающего гражданина), и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи (одиноко проживающего гражданина) и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими, и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: https://ruzaevka-gp.gosuslugi.ru/.
Глава городского поселения Рузаевка                                                   В.Н. Сурайкин